様式１
大分県地球温暖化防止活動推進センター指定申請書

                                                        令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　大分県知事　佐藤　樹一郎　殿

　地球温暖化対策の推進に関する法律（平成10年法律第117号）第38条第１項及び地球温暖化対策の推進に関する法律施行規則（平成11年総理府令第31号）第６条第１項及び第２項の規定に基づき、大分県地球温暖化防止活動推進センターの指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

　１　名称及び住所並びに代表者の氏名
　  (１)名　称
　　(２)住　所
　  (３)代表者の氏名

　２　事務所の名称及び所在地
(１)名　称
　　(２)所在地

　３　申請に係る担当者及び連絡先
(１)担当者の職・氏名
　　(２)連絡先
電　話　：
ＦＡＸ　：
Ｅ-ｍａｉｌ：

　４　添付書類
　  (１) 定款又は寄付行為
　  (２) 登記事項証明書
　  (３) 役員の氏名、住所及び略歴を記載した書面
　　(４) 収支計算書（３年分）
　　(５) 貸借対照表（３年分）
　　(６) 財産目録（最新のもの）
　　(７) センターとしての活動に関する基本的な方針（様式２）
　　(８) 事業計画書（様式３　３－１）
　  (９) 組織体制図（様式４）
　  (10) 活動実績書（様式５）
    (11) 確認書（様式６）